
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПРИТОБОЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИТОБОЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 0  2025 года № -? У У
с. Глядянское

Об утверждении схемы 
теплоснабжения Притоболного 
муниципального округа Курганской 
области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 
27.07.2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от
12.08.2012г. № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении 
изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановлением 
Правительства РФ от 22.02.2012г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, 
порядку их разработки и утверждения, в целях проведения актуализации схемы 
теплоснабжения», Уставом Притобольного муниципального округа Курганской области, 
Администрация Притобольного муниципального округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему теплоснабжения Притобольного муниципального округа 
Курганской области согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном беллютене 
«Муниципальный вестник Притоболья» и разместить на официальном сайте 
Администрации Притобольного муниципального округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия 
Главы Притобольного муниципального 
Курганской области П.А. Санкин



Приложение
к постановлению Администрации
Притобольного муниципального округа 
Курганской области
от Zo ш&И'сЪ 2025 года 
«Об утверждении схемы теплоснабжения, 
Притобольного муниципального округа 
Курганской области»

Схема теплоснабжения Притобольного муниципального округа 
Курганской области


